



گابریل پین

طبق قرارداد عمل می‌کنیم

نام گابریل پین در آخرین به روز رسانی لیست طلبکاران استقلال به چشم می‌خورد. دستیار فصل گذشته فرهاد مجیدی حالا کنار او در الاتحاد کلبا کار می‌کند. پین حدود ۵۰ هزار دلار از استقلال طلب دارد که به سران باشگاه نیز اعلام کرده است تحقیقی در کار نخواهد بود و کل پولش را می‌خواهد و در صورتی که استقلال این پول را پرداخت نکند به فیفا شکایت خواهد کرد.



استقلال

تورنمنت چهارجانبه

تمرینات استقلال از ۲۶ آبان دوباره از سر گرفته خواهد شد. قرار بود که اردوی خارجی برای تیم در تعطیلات جام جهانی در نظر گرفته شود که مشکلات مالی باشگاه یکی از معضلات این قضیه بود. حال گفته می‌شود استقلال به تورنمنت چهار جانبه امارات دعوت شده که این مسابقات با حضور باشگاه‌های مراکش، سوئد و امارات خواهد بود. برای حضور استقلال در این بازی‌ها البته موافقت اسپانینتو نیز باید در نظر گرفته شود.



عزیزبک آمانوف

جدایی منتفی شد؟

بعد از قهرمانی در سوپر جام استقلال با تعطیلات رفتند و ملی پوشان این تیم راهی اردوی تیم ملی شدند. با توجه به برنامه ریکاردو استقلالی‌ها باید روز ۲۶ آبان دوباره تمرینات را از سر بگیرند. عزیزبک نیز قرار است ۲۵ آبان به ایران برگردد. با توجه به بدهی‌های استقلال و بسته بودن پنجره نقل و انتقالات این تیم، شاید باید جدایی این بازیکن از تیم را منتفی دانست و این بازیکن از یک حداقل تا پایان فصل در تیم باقی خواهد ماند.

خبر

مانع بزرگ بر سر راه استقلال

لژیونر بودن
اولویت اصلی کریمی

از تابستان گذشته بار دیگر نام علی کریمی برای بازگشت به استقلال بر سر زبان‌ها افتاد. حال با نزدیک شدن به نقل و انتقالات زمستانی دوباره شایعات بازگشت این بازیکن به گوش می‌رسد اما اگر بخواهیم به طور منطقی به این داستان نگاه کنیم شاید بازگشت کریمی فقط در حد یک شایعه شیرین برای استقلالی‌ها باشد. هیچ کس نمی‌تواند منکر این شود که بازگشت علی کریمی می‌تواند کمک زیادی به تیم اسپانینتو کند اما هافبک سابق آبی‌ها همیشه نشان داده که لژیونر ماندن اولویت او در فوتبال است و فقط در صورتی به فکر بازگشت خواهد افتاد که هیچ پیشنهاد خارجی نداشته باشد و تنها راه بازگشت به ایران باشد.

زمان شروع تمرینات
استقلال مشخص استهیچ بازیکنی
حق تأخیر ندارد

استقلالی‌ها بعد از سوپر جام به تعطیلات رفتند و بازیکنان و سرمربی خارجی این تیم به کشورهای خود بازگشتند. اسپانینتو قبل از اینکه ایران را اعلام کرده که ۲۶ آبان تمرینات استقلال آغاز خواهد شد و همه بازیکنان چه داخلی و چه خارجی باید در این روز در تمرینات حضور پیدا کنند و هیچ کس حق تأخیر در تمرینات را ندارد. مرد پرتغالی به بازیکنان هشدار داده که در صورت غیبت آنها به باشگاه واگذار خواهند شد تا کمیته انضباطی باشگاه در مورد آنها تصمیم‌گیری کند.

تماس خسرو با ابراهیمی

امید، امید را از
دست نده

یکی از خبرهایی که فوتبال ایران را در روزهای گذشته به شوک فرو برد مصدومیت امید ابراهیمی درست ۱۰ روز مانده به آغاز جام جهانی بود. فرمانده سابق آبی‌ها که در چند فصل اخیر بدشانس بوده و مصدومیت‌های زیادی را در تیم باشگاهی خود تجربه کرده، حالا در بدترین زمان ممکن باز هم مصدوم شد و گفته می‌شود که حدود ۲ ماه دور از میادین خواهد بود. مصدومیت ابراهیمی با واکنش کارلوس کی‌روش نیز همراه بود و سرمربی پرتغالی بدترین خبر این روزها را مصدومیت ابراهیمی اعلام کرد. پس از اعلام خبر مصدومیت امید ابراهیمی و از دست دادن جام جهانی، خسرو حیدری هم تیمی سابق که باجناب امید نیز به حساب می‌آید با او تماس گرفت و به او روحیه داد و از ابراهیمی خواست که امیدش را از دست ندهد و با قدرت بار دیگر به میادین برگردد تا بتواند خودش را آماده مسابقات جام ملت‌های آسیای سال آینده کند.

مورد عجیب دوران مدیریت آجورلو

حقوق بگیران بی‌نام!



2001

در انتظار نتیجه
بازرسی

گفته می‌شود که کارشناسان سازمان بازرسی چند روزی است با حضور در باشگاه استقلال مشغول حسابرسی هزینه‌ها و درآمد های این باشگاه هستند. البته هنوز گزارش حسابرسی ارائه نشده و قرار است در هفته پیش رو این گزارش تکمیل شود. بدون شک افکار عمومی از انتشار صریح این گزارش استقبال می‌کنند و همگان منتظرند نتیجه پالایش مالی مدیران روشن شود تا ابهامی باقی نماند.

مرتضی ظهوری

روزنامه‌نگار

مصطفی آجورلو، مدیرعامل سابق باشگاه استقلال با وجود اینکه در روزهای اخیر شایعات متعددی پیرامون دوران مدیریتش در این باشگاه مطرح شده، همچنان ترجیح می‌دهد بدون اینکه پیرامون این مسائل شفاف‌سازی کند، به سکوت خود ادامه دهد! بعد از اینکه شایعاتی درباره تحویل خودرو به برخی افراد باشگاه مطرح شد و آجورلو ترجیح داد پیرامون این مسائل هیچ واکنشی نشان ندهد، بار دیگر درباره اتفاقاتی که در دوران مدیریت این مدیر در باشگاه استقلال رخ داده حرف و حدیث‌های تازه‌ای به وجود آمده است. به تازگی صحبت از حقوق بگیر

افرادی شده که خارج از باشگاه فعالیت داشته‌اند. این ادعا در حالی مطرح شده که باشگاه استقلال طبق سنت و رویه تاریخی خود درباره مسئولیت هیچ‌یک از افراد مرتبط با خود پنهان‌کاری نکرده و اگر شخص یا اشخاصی با این باشگاه همکاری می‌کردند، این موضوع با ذکر مسئولیت و حوزه مسئولیت از سوی مدیران اعلام شده است. در ماجرای اخیر ادعا شده افرادی بی‌آنکه مسئولیتی برای آنها در باشگاه استقلال تعریف شده باشد، از این باشگاه حقوق گرفته‌اند که چنین ادعایی باز هم طلب می‌کند که مدیرعامل سابق باشگاه استقلال درباره این ادعا نیز لب به سخن باز کند تا حواشی پیرامون او قدری فروکش کند. در روزهای اخیر درباره شیوه مدیریت

آجورلو موارد تازه‌ای مطرح شده است. حتی خبرگزاری فارس نیز با انتشار گزارشی به بررسی هزینه‌های سنگین تأمین غذا برای افراد اشاره کرده است. درباره اینکه مبالغ بسیار هنگفتی هزینه ترانسفر شده نیز ادعاهایی مطرح شده و مبالغ بزرگی عنوان می‌شود. در این گزارش تأکید شده که مدیران کنونی باشگاه استقلال برای پرداخت بدهی‌های به وجود آمده در دوران مدیریت آجورلو با مشکل مواجه شده‌اند. هر چند که مدیران کنونی باشگاه استقلال هرگز نباید از پرداخت دیونی که برای آنها به ارث مانده شانه خالی کنند و امتناع از پرداخت بدهی‌های به جا مانده بیش از آنکه منجر به توجیه عملکرد مالی مدیران شود، آنها را زیر سؤال خواهد برد، به واقع از مصطفی آجورلو و همکارانش که

یک سال و نیم در این باشگاه به فعالیت پرداخته‌اند انتظار است که به سرعت در راستای شفاف‌سازی قدم برداشته و اعلام کنند که ماجرای پرداخت حقوق به افرادی که خارج از باشگاه بوده‌اند و احتمالاً پستی برای آنها تعریف نشده یا بدهی‌های بزرگی که به چند رستوران به جا مانده چه توجیهی دارد؟! در عین حال باید به دیگر ابهامات نیز پاسخ داده شود. پیش‌تر نیز به حقوق بگیر یکی از مسئولان باشگاه که رقم عجیب و غریبی است اشاره شده بود. حتی گفته می‌شود برای این فرد در یکی از هتل‌های مجلل شهر تهران اتاق رزرو شده بود و این شخص زندگی خود را در هتل می‌گذراند که ماهانه هزینه‌های سرسام‌آوری را به باشگاه تحمیل می‌کرد. اما آجورلو در مواجهه با تمام این موارد

سیاست سکوت اختیار کرده و روشن نیست که صحبت نکردن درباره این مسائل چه دلیلی پشت خود دارد و آقای مدیر تا چه زمان می‌خواهد به همین روند ادامه دهد و درباره ابهاماتی که به وجود آمده سکوت کند. البته این رویه فقط مختص مدیرعامل قبلی باشگاه استقلال نیست. پیش از او نیز تمام مدیران باشگاه استقلال بدون اینکه در زمان برکناری توضیحی درباره اقدامات خود بدهند یا تراز مالی آنها مورد بررسی قرار بگیرد، باشگاه را ترک کردند. تردیدی نیست دلیل این حجم از بدهی‌های به جا مانده همین بی‌تفاوتی‌ها است در حالی که اگر عملکرد مدیران به دقت مورد پالایش بالادستی‌ها قرار می‌گرفت و هواداران این باشگاه نیز در جریان عملکرد مالی قرار می‌گرفتند هرگز این اندازه ابهام به وجود نمی‌آمد.

سوژه

پنجره نقل و انتقالات بسته است

استقلال برای فسخ یک جانبه پول ندارد



ایمان گودرزی

حارس گول

اگر استقلال در مهلت نقل و انتقالات نیم فصل نتواند بازیکنانی را که مدنظر

سرمربی خود نیستند، با مهره‌های سایر تیم‌ها که ریکاردو می‌خواهد، معاوضه کند، هیچ چاره دیگری برایش باقی نمی‌ماند جز اینکه با چند بازیکن به صورت یک جانبه فسخ قرارداد کند و برای انجام چنین کاری به پول احتیاج دارد چون جدا از تمام مطالبات نیم فصل اول، باید قسمتی از مابقی قرارداد آنها را نیز بپردازد که قطعاً با توجه به ارقام موجود، مبلغ گزافی خواهد شد. در چنین شرایطی استقلالی‌ها یا باید قید حضور فعال در نقل و انتقالات زمستانی را بزنند یا اینکه برای فسخ یک جانبه با چند بازیکن خود آماده شوند. البته مشکل

باشگاه این است که برای منتفی کردن همکاری با بازیکنانی که در پازل تاکتیکی سرمربی خود نیستند به اندازه کافی پول ندارد و همین مسأله می‌تواند در آینده به یک چالش بدل شود چون قطعاً این بازیکنان بدون دریافت مبلغ مورد نظر خود جدا نمی‌شوند و اسپانینتو هم حتماً می‌خواهد مهره‌های جدیدی به خدمت بگیرد. البته باید به این نکته مهم هم توجه داشت که در کنار مشکلات مالی که دست استقلال را برای خارج کردن نام برخی بازیکنان و تسویه حساب مالی می‌بندد، پنجره نقل و انتقالاتی آبی‌ها در حال حاضر مسدود است و تا زمانی

که بدهی به استراماچونی، میلیچ، باشگاه کورتریک، پادوانی، پین و حتی بدهی‌های داخلی تعیین تکلیف نشود، وضعیت نقل و انتقالات استقلال کاملاً نامشخص خواهد بود. در واقع مسأله باشگاه استقلال فقط کمبود بودجه نیست تا با برخی بازیکنان تسویه کرده و آنها را در لیست خروج قرار دهد. بلکه مسأله باشگاه استقلال بسته بودن پنجره نقل و انتقالات است و تا زمانی که این مشکل برطرف نشود، مسئولان این باشگاه ریسک خارج کردن نام بازیکنان را به جان نخواهند خرید چون خروج نام بازیکنان از لیست در شرایطی که پنجره نقل و